УТВЕРЖДЕНО

приказом МКУ «Слободская городская библиотека/им. А. Грина» от 06.03.2024 г. № 26

COCTAB

комиссии МКУ «Слободская городская библиотека им. А. Грина» по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов

Пахомова Татьяна Александровна	-	заместитель руководителя МКУ «Слободская городская библиотека им. А. Грина», председатель комиссии
Симонова Анастасия Андреевна	_	методист МКУ «Слободская городская библиотека им. А. Грина», заместитель председателя комиссии
Колодкина Юлия Геннадьевна	_	Юрисконсульт МКУ «Слободская городская библиотека им. А. Грина», секретарь комиссии
Бушмелева Светлана Леонидовна	-	Заведующая Отделом обслуживания МКУ «Слободская городская библиотека им. А. Грина», член комиссии
Рублева Наталья Сергеевна	-	Заведующая Центром чтения детей и подростков МКУ «Слободская городская библиотека им. А. Грина», член комиссии
Лихачева Наталья Валерьевна	-	Заведующая Патриотического обслуживания им. Г. Булатова МКУ «Слободская городская библиотека им. А. Грина», член комиссии